طبیعت بعضیہ تعالیٰ اچھی ہے۔ الحمد للہ

اجاب حضور امیر اللہ تعالیٰ کی صحت و سلامتی اور درازئی عمر کے لئے التزام سے دعائیں جاری رکھیں:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَىٰ اَنْ يَّبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

روزنامہ

۹ رمضان ۱۳۷۶ھ
۱۹ اپریل ۱۹۵۷ء

الفضل

جلد ۲۶، شمارہ ۱۰، شہادتہ ۳۶، ۱۱ اپریل ۱۹۵۷ء، نمبر ۸۶

امریکہ اور سعودی عرب کے درمیان ایک نئے پانچ سالہ تجویز پر دستخط ہو گئے

سعودی عرب کا مشہور ہوائی اڈہ امریکہ کے استعمال میں رہے گا۔

واشنگٹن ۹ اپریل - امریکہ اور سعودی عرب کے درمیان ایک نئے پانچ سالہ معاہدے پر دستخط ہوئے ہیں۔